ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
г.Ливны                                                                                25 сентября 2020 года

Время начала рассмотрения – 17:00
Время окончания рассмотрения -17:30
Место  рассмотрения заявок: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№24.
Предмет аукциона:  право   заключения договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны.
Извещение о проведении  аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 26.08.2020 г.
Присутствовали члены аукционной комиссии:
Председательствующий               Малаханов Валерий Николаевич
         Члены комиссии:                          Козлов Андрей Михайлович
                                                                 Ивлева Ирина Валерьевна
 Секретарь                                     Аверкиева Нина Васильевна

Члены комиссии Полунина Л.И. и Золкина С.А отсутствовали по уважительной причине. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

1. На аукцион представлены следующие лоты
	№ ло та
	Место расположения нестацио нарного объекта
	Срок
договора
	Торговая
площадь
м.кв.
	Вид нес-тационар-ного торгового объекта
	Специализация
	Нача-льная цена договора
(руб.)
	Шаг аукциона
(руб.)
	Задаток
(руб.)
	Возможность
под-ключения к эл. сетям

	1
	Ул. Кирова (рядом с автовокзалом)

	с 01.10.2020г. по
31.12.2020г.
	12,0
	Киоск
	Бытовые услуги

на напитки наааанапиБыто-выелуги
	9043,00
	500
	500
	-

	2
	Ул. Гайдара (напротив магазина «Фикс Прайс»)
	с 01.10.2020г. по
31.12.2020г.
	20,0
	Павильон
	Услуги общественного питания

на напитки наааанапиБыто-выелуги
	21530,95
	500
	500
	-

	3

Ул. Кирова (площадь у
ж/д вокзала)
	с 01.10.2020г. по
31.12.2020г.
	10,0
	Торговый павильон
	Услуги пассажирского транспорта

на напитки наааанапиБыто-выелуги
	2691,37
	500
	500
	-

	4
	Ул.Кирова
 (слева от киоска «Русский аппетит №1)
	с 01.10.2020г. по
31.12.2020г.
	9,0
	Киоск
	Продовольственные товары
	4844,46
	500
	500
	-

	5
	Ул.Кирова
 (слева от киоска «Русский аппетит №2)
	с 01.10.2020г. по
31.12.2020г.
	9,0
	Киоск
	Продовольственные товары
	4844,46
	500
	500
	-

	6
	Ул.Кирова
 (слева от киоска «Русский аппетит №3)
	с 01.10. 2020г. по
31.12.2020г.
	9,0
	Киоск
	Продовольственные товары
	4844,46
	500
	500
	-

2. Для участия в аукционе поданы  заявки:

	№ лота
	Регистрационный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе

	Наименование участника
	Юридический адрес
	ИНН
	Контакт-ный телефон

	3
	№1
15.09.2020г.
15:10
	ИН Барыбин Евгений Николаевич
	Г.Ливны, ул.Октябрьская, д.31, кв.21
	570203767900
	89536234567

	2
	№2
16.09.2020г.
14:30

	ИП Жуков Николай Николаевич
	г.Ливны, ул.Заливенская, д.45А
	570200084430
	89155089434

	2
	№3
24.09.2020г.
	ИП Нуридинов Фахридин Бахридинович
	г.Ливны, ул.Любушкина 66
	572201860801
	89208077779

	4
	№4
25.09.2020г.
16:00

	ООО «Роман»
	Г.Ливны, ул.Елецкая, д.16Б
	5702004710
	89102008250

	5
	№5
25.09.2020г.
16:00

	ООО «Роман»
	Г.Ливны, ул.Елецкая, д.16Б
	5702004710
	89102008250

	6
	№6
25.09.2020г.
16:00

	ООО «Роман»
	Г.Ливны, ул.Елецкая, д.16Б
	5702004710
	89102008250

     2.1. Лот №1: киоск для оказания бытовых услуг, ул.Кирова (рядом с автовокзалом) – начальная цена 9043,00 руб.
Не было подано ни одной заявки. На основании п.2.16 Положения о проведении аукциона на право заключения договора нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
2.2. Лот №2: павильон для оказания услуг общественного питания, ул.Гайдара ( напротив магазина «Фикс Прайс») –  начальная цена – 21530,95  рублей; шаг аукциона – 500 руб.
Подано две заявки: от ИП Жукова Николая Николаевича и ИП Нуридинова Фахридина Бахридиновича. Рассмотрев заявки на участие в аукционе, на основании представленных в заявках сведений и документов комиссия приняла следующее  решение:  представленные заявки  от ИП   Жукова Н.Н. и ИП Нуридинова Ф.Б. -   соответствуют  требованиям, установленным аукционной документацией и хозяйствующие субъекты допускаются для участия в аукционе.
     2.3. Лот №3: киоск для оказания услуг общественного транспорта, ул.Кирова (площадь у ж/д вокзала), начальная цена 2691,37 руб.
Была подана одна заявка на участие в аукционе  от ИП Барыбина Е.Н.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее решение:
Заявка ИП Барыбина Е.Н. соответствует требованиям, установленным аукционной документацией.
На основании п.2.17 Положения о проведении аукциона на право заключения договора нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона с ИП Барыбиным Е.Н. по начальной цене аукциона- 2691,37 руб.
    2.4. Лот №4: киоск по реализации продовольственных товаров, ул.Кирова (слева от киоска «Русский аппетит» №1), начальная цена 4844,46 руб.
Подана одна заявка от ООО «Роман». Поданная заявка была отозвана в соответствии с п.2.12 Положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (заявление от 28.09.2020г.).
На основании п.2.16 Положения о проведении аукциона на право заключения договора нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
     2.5. Лот №5: киоск по реализации продовольственных товаров, ул.Кирова (слева от киоска «Русский аппетит» №2), начальная цена 4844,46 руб.
Подана одна заявка от ООО «Роман». Поданная заявка была отозвана в соответствии с п.2.12 Положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (заявление от 28.09.2020г.).
На основании п.2.16 Положения о проведении аукциона на право заключения договора нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
     2.6. Лот №6: киоск по реализации продовольственных товаров, ул.Кирова (слева от киоска «Русский аппетит» №3), начальная цена 4844,46 руб.
Подана одна заявка от ООО «Роман». Поданная заявка была отозвана в соответствии с п.2.12 Положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (заявление от 28.09.2020г.).
На основании п.2.16 Положения о проведении аукциона на право заключения договора нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
     3. Решение комиссии принято единогласно.
4. Настоящий протокол аукциона будет размещен на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Председательствующий:      ____________    Малаханов В.Н.

Члены комиссии:                 ____________     Ивлева И.В.
                                              ____________     Козлов А.М.
Секретарь                              ____________     Аверкиева Н.В.